
契約業者の住所 東京都千代田区霞ヶ関三丁目３番１号

変更契約の内容（第２回）

契約変更年月日 令和7年3月7日

契約業者名 一般財団法人　港湾空港総合技術センタ－

契約の名称 令和６年度　東京港発注補助業務（二次変更）

業務場所 東京港の対象工事現場

契約種別 建設コンサルタント等

契約概要

本業務は、東京港湾事務所における港湾事業等に関する工事設計書作
成に必要となる工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）、積算根
拠資料、積算システムへの積算データ入力の作成支援を行うことによ
り、業務発注担当部署における工事発注の円滑化を図ることを目的と
する業務である。

履行期間（自） 令和6年4月1日

履行期間（至） 令和8年3月31日

変更理由 別紙変更契約理由書のとおり

変更前の契約金額(税込) ¥25,631,291

変更金額（税込） 増額 ¥12,320,000

変更後の契約金額(税込) ¥37,951,291



  

令和6年度

         

  

  

件 名 ：令和６年度　東京港発注補助業務

契約年月日 ：

履 行 期 限 ：

受 注 者 ：

業 務 料 ：

  

  

記

・ 計画変更に伴い、対象工事件数の変更を行う。

二 次 変 更 契 約 理 由 書

令和6年4月1日

令和8年3月31日

一般財団法人　港湾空港総合技術センター

¥25,631,291

本件は下記の理由により変更契約致したい。


